SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER A NECESSIDADE

DEFINITIVA DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Portaria Nº 002/2025 – EEMTI CUSTÓDIO DA SILVA LEMOS

O Diretor Escolar da EEMTI CUSTÓDIO DA SILVA LEMOS, INEP: 23060298, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência definitiva existente no

quadro da unidade escolar para a disciplina de Matemática, bem como disposto no Art.

4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Em uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025
torna público, que não houve inscrição de CANDIDATO para presente processo seletivo.
Portanto fica homologado a permanência da carência definitiva de 150 horas na
disciplina de Matemática.

Cascavel,20 de Outubro de 2025

                                                        Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar